

---

# Skyttegårdens Østershatte 2021 ApS

**CVR-nr.: 42713244**

Lammestrupvej 33C  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2026**

---

**Michael Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skyttegårdens Østershatte 2021 ApS  
Lammestrupvej 33C  
4140 Borup

CVR-nr.: 42713244  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive produktion og salg af svampe og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 256.499 og en balance den 31. december 2025 på kr. 878.472 med en egenkapital på kr. 555.398.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.599.990</b>	<b>1.271.834</b>
Personaleomkostninger		-1.198.616	-828.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.570	-67.571
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>333.804</b>	<b>376.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-46	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>333.758</b>	<b>376.147</b>
Skat af årets resultat		-77.259	-66.370
<b>Årets resultat</b>		<b>256.499</b>	<b>309.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	135.000
Overført resultat		121.499	174.777
<b>I alt</b>		<b>256.499</b>	<b>309.777</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		51.072	69.643
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.072</b>	<b>69.643</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.500	269.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.500</b>	<b>269.500</b>
Deposita		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>316.572</b>	<b>384.143</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		135.000	108.700
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>135.000</b>	<b>108.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.435	214.006
Tilgodehavende skat		154.957	97.088
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>356.392</b>	<b>311.094</b>
Likvide beholdninger		70.508	175.576
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>561.900</b>	<b>595.370</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>878.472</b>	<b>979.513</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		380.398	258.899
Forslag til udbytte		135.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>555.398</b>	<b>433.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.111	51.685
Skyldig selskabsskat		72.307	73.854
Skyldig moms og afgifter		144.262	155.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.874	33.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.520	231.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.074</b>	<b>545.614</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.074</b>	<b>545.614</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>878.472</b>	<b>979.513</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	7

PERSONALEFORHOLD	2025	2024
Løn og gager	1.037.045	693.643
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	161.570	134.472
	1.198.615	828.115
Antal ansatte	7	